
UCHWAŁA NR XXXVIII/366/2018 
RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 8 czerwca 2018r. 
 
 
 
w sprawie  rozpatrzenia skargi na bezczynność działań Wójta Gminy Gołuchów 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity Dz.U. z 2018r., poz. 994 ze zm./ w związku z art. 229 pkt. 3 ustawy 
z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego /tekst jednolity Dz. U.        
z 2017r., poz. 1257 ze zm./ RADA GMINY GOŁUCHÓW uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na bezczynność działań Wójta Gminy Gołuchów uznaje się skargę 

za bezzasadną zgodnie z uzasadnieniem do niniejszej uchwały.                   
 
§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Gołuchów do przekazania skarżącej 

niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem, jako zawiadomienie o sposobie załatwienia 
skargi. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
                                                                                                     Przewodniczący Rady 
                                                                                                          /-/ Jan Sobczak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


